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12.523,12.524 400

12.523 Finnen–Eggen–Eggerberg–Visp

Mo - Sa ohne allg. Feiertage

Eggerberg, Finnen
Eggerberg, Eggen Æ

Eggerberg, Eggen
Eggerberg, Berg
Eggerberg, Dorf
Baltschieder, Post
Visp, Lonzawerke
Visp, Bahnhof Süd I Æ

Ä

254
284
314

414

402

256
286
316

416
456

404

307
337
367

497

406

308
338
368

498

408
1310
2710
2710
3010
3310
4010

4910

"+

"+

410

3011
3311
3611

4911

412

2512
2812
3112

4112
4512

414
4812
0213
0213
0513
0813

2113

"+

"+

416

3013
3313
3613

4913

418

1716
2016
2316

3616

420

5916
0217
0517

1817

422
1618
3018
3018
3318
3618

4918

"+

"+

424

2520
2820
3120

4120
4520

426

An Sonn- und allg. Feiertagen

Visp, Bahnhof Süd I

Visp, Lonzawerke
Baltschieder, Post
Eggerberg, Dorf
Eggerberg, Berg
Eggerberg, Eggen Æ

Eggerberg, Eggen
Eggerberg, Finnen Æ

ì

105

215
245
295

403
088

198
228
278

407
089

199
229
279
279
419

",

",

409
0813

1913
2213
2713
2713
4113

",

",

421
0817
1017

2117
2417
2917
2917
4317

",

",

2429
0619

1719
2019
2519

433
0821
1021

2121
2421
2921

"-

"-

435

Eggerberg, Finnen
Eggerberg, Eggen Æ

Eggerberg, Eggen
Eggerberg, Berg
Eggerberg, Dorf
Baltschieder, Post
Visp, Lonzawerke
Visp, Bahnhof Süd I Æ

Ä

254
284
314

414

402

307
337
367

497

406

308
338
368

498

408

2512
2812
3112

4412

414
1116
2516
2516
2816
3116

4116
4516

",

",

422
1618
3018
3018
3318
3618

4918

",

",

424

2520
2820
3120

4120
4520

"-

"-

426

ø  Alpine Ticket
Distanzabhängiges Zusatzbillett 
für Reisende mit Pauschal-
fahrausweisen (GA, Tageskarte, 
FVP, Swiss Pass etc.)

Reihenfolge der Haltestellen:  
Visp: Bahnhof Süd, Lonzawerke, 
Bahnhof Nord, Kleegärten, Fassji; 
Baltschieder: Kumme, Erb; 
Eggerberg: Windegg, Weitmatten, 
Schliecht, Mühlackern, Dorf, 
Kummelti, Engeruhüs, Berg, 
Stärruacker, Telli, Eggen, Burg, 
Hohwang, Schmitta, Wyer, 
Sulzacker, Finnen

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Wallis
Filiale Brig
3900 Brig 
â   027 922 00 55
Fax 027 922 00 56
wallis@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ U  vom 14 Juni–18 Okt
", V  vom 15 Juni–19 Okt
"- 25, 26 Dez, 1, 2 Jan, 21, 24 März, 1, 

12 Mai, 1 Aug

12.524 Visp–Visperterminen

Mo - Fr ohne allg. Feiertage

Visp, Lonzawerke
Visp, Bahnhof Süd I Æ

Visp, Bahnhof Süd
Visp, Spital
Visperterminen, Unterstalden
Visperterminen, Oberstalden
Niederhäusern
Visperterminen, Post Æ

ì

105
125
125
145
185
205
245
355

501

006
026
066
086
126
236

503

506
526
566
586
027
137

505

317
337
377
397
437
547

507

068
088
128
148
188
298

509

069
089
129
149
189
299

511

0610
0810
1210
1410
1810
2910

513

5011
5211
5611
5811
0212
1312

515
1013
1213
1513
1713
2113
2313
2813
3913

517

0614
0814
1214
1414
1814
2914

519

0615
0815
1215
1415
1815
2915

521
4016
4216
4516
4716
5116
5316
5816
0917

523

3117
3317
3717
3917
4317
5417

525

Mo - Fr ohne allg. Feiertage

Visp, Lonzawerke
Visp, Bahnhof Süd I Æ

Visp, Bahnhof Süd
Visp, Spital
Visperterminen, Unterstalden
Visperterminen, Oberstalden
Niederhäusern
Visperterminen, Post Æ

0618
0818
1218
1418
1818
2918

527

3718
3918
4318
4518
4918
0019

529

0619
0819
1219
1419
1819
2919

531
1021
1221
1221
1421
1821
2021
2421
3521

533

Visperterminen, Post
Niederhäusern
Visperterminen, Oberstalden
Visperterminen, Unterstalden
Visp, Spital
Visp, Bahnhof Süd I Æ

Visp, Bahnhof Süd
Visp, Lonzawerke Æ

Ä

204
254
284
304
384
424
424
454

502
375
425
455
475
555
006

504
236
286
316
336
416
486

456

506
576
027
057
077
157
207

508
227
277
307
327
407
457

510
298
348
378
398
478
528

512
299
349
379
399
479
529

514
5910
0411
0711
0911
1711
2211

516
1412
1912
2212
2412
3212
3612
3612
3912

518
2213
2713
3013
3213
4013
4513

520
2914
3414
3714
3914
4714
5214

522
5915
0416
0716
0916
1716
2116
2116
2416

524
1516
2016
2316
2516
3316
3816

526
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12.524401

12.524 Visperterminen–Visp

Mo - Fr ohne allg. Feiertage

Visperterminen, Post
Niederhäusern
Visperterminen, Oberstalden
Visperterminen, Unterstalden
Visp, Spital
Visp, Bahnhof Süd I Æ

Visp, Bahnhof Süd
Visp, Lonzawerke Æ

Ä

0317
0817
1117
1317
2117
2417

528
2917
3417
3717
3917
4717
5217

530
5717
0218
0518
0718
1518
2018

532
2918
3418
3718
3918
4718
5218

534
2020
2520
2820
3020
3820
4220
4220
4520

536

Samstag, Sonntag und allg. Feiertage

Visp, Lonzawerke
Visp, Bahnhof Süd I Æ

Visp, Bahnhof Süd
Visp, Spital
Visperterminen, Unterstalden
Visperterminen, Oberstalden
Niederhäusern
Visperterminen, Post Æ

ì

105
125
125
145
185
205
245
355

501

067
087
127
147
187
297

\

\

505

068
088
128
148
188
298

509

069
089
129
149
189
299

511

0610
0810
1210
1410
1810
2910

513

0611
0811
1211
1411
1811
2911

515

0613
0813
1213
1413
1813
2913

]

]

517
0913

0613
1113
1513
1713
2113
3213

"+

"+

517

0614
0814
1214
1414
1814
2914

\

\

519

0615
0815
1215
1415
1815
2915

521

0617
0817
1217
1417
1817
2917

"+

"+

525

Samstag, Sonntag und allg. Feiertage

Visp, Lonzawerke
Visp, Bahnhof Süd I Æ

Visp, Bahnhof Süd
Visp, Spital
Visperterminen, Unterstalden
Visperterminen, Oberstalden
Niederhäusern
Visperterminen, Post Æ

0917

0617
1117
1517
1717
2117
3217

]

]

525

0618
0818
1218
1418
1818
2918

527

0619
0819
1219
1419
1819
2919

531
1021
1221
1221
1421
1821
2021
2421
3521

"+

"+

533

Visperterminen, Post
Niederhäusern
Visperterminen, Oberstalden
Visperterminen, Unterstalden
Visp, Spital
Visp, Bahnhof Süd I Æ

Visp, Bahnhof Süd
Visp, Lonzawerke Æ

Ä

204
254
284
304
384
424
424
454

502
236
286
316
336
416
466

\

\

506
297
347
377
397
477
527

510
298
348
378
398
478
528

512
299
349
379
399
479
529

514
2910
3410
3710
3910
4710
5210

516
2012
2512
2812
3012
3812
4312

]

]

518
2012
2512
2812
3012
3812
4212
4212
4512

"+

"+

518
3213
3713
4013
4213
5013
5313

\

\

520
2914
3414
3714
3914
4714
5214

522
2016
2516
2816
3016
3816
4316

"+

"+

526

Visperterminen, Post
Niederhäusern
Visperterminen, Oberstalden
Visperterminen, Unterstalden
Visp, Spital
Visp, Bahnhof Süd I Æ

Visp, Bahnhof Süd
Visp, Lonzawerke Æ

2016
2516
2816
3016
3816
4516

4216

]

]

526
3217
3717
4017
4217
5017
5317

528
2918
3418
3718
3918
4718
5218

534
2020
2520
2820
3020
3820
4220
4220
4520

"+

"+

536

Reihenfolge der Haltestellen:  
Visp: Bahnhof Süd, Lonzawerke, La 
Poste, Spital, Tschill, Toppi; 
Visperterminen: Bächji, 
Unterstalden, Chlei Derfji, 
Oberstalden, Bizinen Abzw., 
Chrizji, Niederhäusern, 
Dorfeingang, Schulhaus, Post

PAG PostAuto Schweiz AG 
Region Wallis
Filiale Brig
3900 Brig 
â   027 922 00 55
Fax 027 922 00 56
wallis@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ \  sowie 25, 26 Dez, 1, 2 Jan, 21, 
24 März, 1, 12 Mai, 1 Aug




